
 
 

UCHWAŁA NR XXII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 178 491,98 zł do kwoty 56 226 006,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 141 848,00 zł do kwoty 38 640 199,63 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 320 339,98 zł do kwoty 17 585 807,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 178 491,98 zł do kwoty 60 631 843,05 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 135 906,37 zł do kwoty 37 517 742,88 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 314 398,35 zł do kwoty 23 114 100,17 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – zmiany w planie funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10647



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10647



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  13 032 321,90    0,00   10 987,00  13 043 308,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   334 684,53    0,00   10 987,00   345 671,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  200 392,00    0,00   10 987,00   211 379,00

855 Rodzina   226 310,12 -  27 162,00   121 000,00   320 148,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  41 250,00 -  27 162,00    0,00   14 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10647



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  27 162,00 -  27 162,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   181 060,12    0,00   121 000,00   302 060,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   124 000,00    0,00   121 000,00   245 000,00

 34 989 391,39 -  27 162,00   131 987,00  35 094 216,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  10 155 685,77 - 2 631 956,24  1 811 616,26  9 335 345,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  804 244,53    0,00  1 811 616,26  2 615 860,79

01095 Pozostała działalność  3 849 200,77 - 2 631 956,24  1 811 616,26  3 028 860,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  804 244,53    0,00  1 811 616,26  2 615 860,79

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

  804 244,53    0,00  1 811 616,26  2 615 860,79

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

 2 631 956,24 - 2 631 956,24    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10647



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85322 Fundusz Pracy    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

   0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

855 Rodzina   300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00

 18 906 147,13 - 3 431 956,24  2 111 616,26  17 585 807,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 085 207,53    0,00  1 811 616,26  2 896 823,79

 53 895 538,52 - 3 459 118,24  2 243 603,26  52 680 023,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 127 897,53    0,00  1 811 616,26  2 939 513,79

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10647



855 Rodzina  2 753 112,00    0,00   37 023,00  2 790 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 701 897,00    0,00   31 282,00  2 733 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 2 701 897,00    0,00   4 120,00  2 706 017,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

   0,00    0,00   27 162,00   27 162,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  50 846,00    0,00   5 741,00   56 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  50 846,00    0,00   5 741,00   56 587,00

 3 508 960,24    0,00   37 023,00  3 545 983,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 508 960,24    0,00   37 023,00  3 545 983,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10647



 38 498 351,63 -  27 162,00   169 010,00  38 640 199,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 18 906 147,13 - 3 431 956,24  2 111 616,26  17 585 807,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 085 207,53    0,00  1 811 616,26  2 896 823,79

 57 404 498,76 - 3 459 118,24  2 280 626,26  56 226 006,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 127 897,53    0,00  1 811 616,26  2 939 513,79

Plan dochodów ogółem

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10647



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  11 955 517,77   997 132,00   997 132,00    0,00   997 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 958 385,77  10 958 385,77  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 357 956,24 - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 518 763,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 518 763,26  2 518 763,26  2 518 763,26    0,00    0,00

po zmianach  11 116 324,79   997 132,00   997 132,00    0,00   997 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 119 192,79  10 119 192,79  3 534 507,79    0,00    0,00

przed zmianą  4 473 700,77   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 458 700,77  4 458 700,77  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 357 956,24 - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 518 763,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 518 763,26  2 518 763,26  2 518 763,26    0,00    0,00

po zmianach  3 634 507,79   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 619 507,79  3 619 507,79  3 534 507,79    0,00    0,00

przed zmianą  3 442 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 442 956,24  3 442 956,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 357 956,24 - 3 357 956,24    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   804 244,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   804 244,53   804 244,53   804 244,53    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 811 616,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 811 616,26  1 811 616,26  1 811 616,26    0,00    0,00

po zmianach  2 615 860,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 615 860,79  2 615 860,79  2 615 860,79    0,00    0,00

przed zmianą   211 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   211 500,00   211 500,00   211 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   707 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   707 147,00   707 147,00   707 147,00    0,00    0,00

po zmianach   918 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   918 647,00   918 647,00   918 647,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 551 619,31   701 674,31   701 674,31    0,00   701 674,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 849 945,00  5 849 945,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 624,63 -  15 824,63 -  15 824,63    0,00 -  15 824,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 529 994,68   685 849,68   685 849,68    0,00   685 849,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 844 145,00  5 844 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   836 663,77   82 094,63   82 094,63    0,00   82 094,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   754 569,14   754 569,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 624,63 -  9 824,63 -  9 824,63    0,00 -  9 824,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   821 039,14   72 270,00   72 270,00    0,00   72 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   748 769,14   748 769,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 094,63   41 094,63   41 094,63    0,00   41 094,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 824,63 -  9 824,63 -  9 824,63    0,00 -  9 824,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 270,00   31 270,00   31 270,00    0,00   31 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Zakup materiałów i wyposażenia

600

60017

4210

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10647



przed zmianą   754 569,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   754 569,14   754 569,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   748 769,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   748 769,14   748 769,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 298,30   10 298,30   10 298,30    0,00   10 298,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 298,30   4 298,30   4 298,30    0,00   4 298,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   392 444,21   332 856,00   332 856,00    0,00   332 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 094,63   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 594,63   15 594,63    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 538,84   337 356,00   337 356,00    0,00   337 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 182,84   75 182,84    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   392 444,21   332 856,00   332 856,00    0,00   332 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 094,63   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 594,63   15 594,63    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 538,84   337 356,00   337 356,00    0,00   337 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 182,84   75 182,84    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 700,00   120 700,00   120 700,00    0,00   120 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 200,00   125 200,00   125 200,00    0,00   125 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 588,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 594,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 594,63   15 594,63    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 182,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 182,84   75 182,84    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 933 584,07  7 490 084,07  7 041 509,21  5 703 575,21  1 337 934,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   443 500,00   443 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 177,00 -  38 177,00 -  38 177,00 -  3 000,00 -  35 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   109 030,00   109 030,00   109 030,00   3 000,00   106 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 004 437,07  7 560 937,07  7 112 362,21  5 703 575,21  1 408 787,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   443 500,00   443 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 199 706,91  6 756 206,91  6 658 287,91  5 633 459,91  1 024 828,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   443 500,00   443 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 177,00 -  33 177,00 -  33 177,00 -  3 000,00 -  30 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 169 529,91  6 726 029,91  6 628 110,91  5 633 459,91   994 651,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   443 500,00   443 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 495 639,55  4 495 639,55  4 495 639,55  4 495 639,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 492 639,55  4 492 639,55  4 492 639,55  4 492 639,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   327 280,00   327 280,00   327 280,00    0,00   327 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 177,00 -  30 177,00 -  30 177,00    0,00 -  30 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 103,00   297 103,00   297 103,00    0,00   297 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 655,86   193 655,86   83 000,00   46 000,00   37 000,00   6 975,86   84 000,00   19 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

700

70005

4300

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10647



zwiększenie   101 030,00   101 030,00   101 030,00    0,00   101 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   294 685,86   294 685,86   184 030,00   46 000,00   138 030,00   6 975,86   84 000,00   19 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   101 030,00   101 030,00   101 030,00    0,00   101 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 030,00   106 030,00   106 030,00    0,00   106 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 680 986,91   449 886,91   390 476,91   97 175,23   293 301,68   9 410,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 231 100,00  1 231 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 201 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 200 000,00 - 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   701 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 180 986,91   449 886,91   390 476,91   97 175,23   293 301,68   9 410,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   731 100,00   731 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 656 786,91   446 686,91   387 276,91   97 175,23   290 101,68   9 410,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 210 100,00  1 210 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 201 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 200 000,00 - 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   701 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 156 786,91   446 686,91   387 276,91   97 175,23   290 101,68   9 410,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   710 100,00   710 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   139 101,68   139 101,68   139 101,68    0,00   139 101,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 101,68   138 101,68   138 101,68    0,00   138 101,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 200 000,00 - 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 512 027,55  16 389 027,55  15 773 626,55  13 150 024,55  2 623 602,00    0,00   615 401,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 632,00 -  150 632,00 -  145 792,00 -  130 292,00 -  15 500,00    0,00 -  4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   161 619,00   161 619,00   131 211,00   116 321,00   14 890,00    0,00   30 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 523 014,55  16 400 014,55  15 759 045,55  13 136 053,55  2 622 992,00    0,00   640 969,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 884 106,55  11 761 106,55  11 325 293,55  10 082 624,55  1 242 669,00    0,00   435 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  57 568,00 -  57 568,00 -  57 568,00 -  42 568,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 525,00   45 525,00   19 957,00   5 597,00   14 360,00    0,00   25 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 872 063,55  11 749 063,55  11 287 682,55  10 045 653,55  1 242 029,00    0,00   461 381,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   435 813,00   435 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00   435 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 568,00   25 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   461 381,00   461 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00   461 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 578 922,00  1 578 922,00  1 578 922,00  1 578 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 571 922,00  1 571 922,00  1 571 922,00  1 571 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   166 109,00   166 109,00   166 109,00   166 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 109,00   159 109,00   159 109,00   159 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 900,00   26 900,00   26 900,00    0,00   26 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 900,00   24 900,00   24 900,00    0,00   24 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 000,00   182 000,00   182 000,00    0,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 500,00   53 500,00   53 500,00    0,00   53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 500,00   51 500,00   51 500,00    0,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10647



przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 000,00   77 000,00   77 000,00    0,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 372,00   69 372,00   69 372,00    0,00   69 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 360,00   5 360,00   5 360,00    0,00   5 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 732,00   74 732,00   74 732,00    0,00   74 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 400,00   22 400,00   22 400,00    0,00   22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 400,00   21 400,00   21 400,00    0,00   21 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 950,00   24 950,00   24 950,00   24 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 950,00   25 950,00   25 950,00   25 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 616,55   70 616,55   70 616,55   70 616,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 616,55   74 616,55   74 616,55   74 616,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 202 356,00  6 202 356,00  6 202 356,00  6 202 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 192 356,00  6 192 356,00  6 192 356,00  6 192 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   421 400,00   421 400,00   421 400,00   421 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 568,00 -  18 568,00 -  18 568,00 -  18 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   402 832,00   402 832,00   402 832,00   402 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 431,00   15 431,00   15 431,00   15 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    597,00    597,00    597,00    597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 028,00   16 028,00   16 028,00   16 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   213 634,00   213 634,00   183 634,00    0,00   183 634,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   213 664,00   213 664,00   183 664,00    0,00   183 664,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 134,00   1 134,00   1 134,00    0,00   1 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 164,00   1 164,00   1 164,00    0,00   1 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 365 779,00  1 365 779,00  1 360 329,00   828 323,00   532 006,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 372 779,00  1 372 779,00  1 367 329,00   835 323,00   532 006,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   641 933,00   641 933,00   641 933,00   641 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   648 933,00   648 933,00   648 933,00   648 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 250,00   3 250,00   3 250,00    0,00   3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 750,00   3 750,00   3 750,00    0,00   3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 700,00   10 700,00   10 700,00    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

4850

80113

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10647



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 945,00   121 945,00   115 345,00   115 345,00    0,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  92 378,00 -  92 378,00 -  87 538,00 -  87 538,00    0,00    0,00 -  4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 567,00   29 567,00   27 807,00   27 807,00    0,00    0,00   1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 840,00 -  4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 760,00   1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 300,00   17 300,00   17 300,00   17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 454,00 -  12 454,00 -  12 454,00 -  12 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 846,00   4 846,00   4 846,00   4 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    691,00    691,00    691,00    691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 445,00   88 445,00   88 445,00   88 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  66 175,00 -  66 175,00 -  66 175,00 -  66 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 270,00   22 270,00   22 270,00   22 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 100,00   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 100,00 -  7 100,00 -  7 100,00 -  7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   668 081,00   668 081,00   638 499,00   585 639,00   52 860,00    0,00   29 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   186,00 -   186,00 -   186,00 -   186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 564,00   108 564,00   103 724,00   103 724,00    0,00    0,00   4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   776 459,00   776 459,00   742 037,00   689 177,00   52 860,00    0,00   34 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 582,00   29 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 840,00   4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 422,00   34 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 780,00   86 780,00   86 780,00   86 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 640,00   12 640,00   12 640,00   12 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 420,00   99 420,00   99 420,00   99 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 920,00   11 920,00   11 920,00   11 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 809,00   1 809,00   1 809,00   1 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 729,00   13 729,00   13 729,00   13 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   387 787,00   387 787,00   387 787,00   387 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   89 275,00   89 275,00   89 275,00   89 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   477 062,00   477 062,00   477 062,00   477 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 708,00   66 708,00   66 708,00   66 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   186,00 -   186,00 -   186,00 -   186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 522,00   66 522,00   66 522,00   66 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 344,49   121 344,49   60 344,49   18 500,00   41 844,49   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 344,49   121 344,49   60 344,49   18 500,00   41 844,49   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

4300

80149

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10647



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 087 199,12   777 199,12   749 137,12   443 358,12   305 779,00    0,00   28 062,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  337 162,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00 -  310 000,00 -  310 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   770 037,12   770 037,12   769 137,12   443 358,12   325 779,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 662,00   41 662,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00   27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 162,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 162,00   27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 162,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   842 829,12   532 829,12   532 829,12   436 360,12   96 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  310 000,00 -  310 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   552 829,12   552 829,12   552 829,12   436 360,12   116 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  310 000,00 -  310 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 471 759,18  2 050 287,28  2 048 287,28   103 505,00  1 944 782,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 421 471,90  2 421 471,90    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 505 759,18  2 084 287,28  2 082 287,28   103 505,00  1 978 782,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 421 471,90  2 421 471,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 292 790,27   293 574,28   291 574,28    0,00   291 574,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 326 790,27   327 574,28   325 574,28    0,00   325 574,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   125 090,28   125 090,28   125 090,28    0,00   125 090,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 090,28   159 090,28   159 090,28    0,00   159 090,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 743 632,41   787 752,77   448 752,77   35 000,00   413 752,77   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   955 879,64   955 879,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   304,95 -   304,95 -   304,95    0,00 -   304,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 834,95   1 834,95   1 834,95    0,00   1 834,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 745 162,41   789 282,77   450 282,77   35 000,00   415 282,77   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   955 879,64   955 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   759 623,06   311 103,06   311 103,06   15 000,00   296 103,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   448 520,00   448 520,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   304,95 -   304,95 -   304,95    0,00 -   304,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 834,95   1 834,95   1 834,95    0,00   1 834,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   761 153,06   312 633,06   312 633,06   15 000,00   297 633,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   448 520,00   448 520,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 969,25   113 969,25   113 969,25    0,00   113 969,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    495,50    495,50    495,50    0,00    495,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 464,75   114 464,75   114 464,75    0,00   114 464,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 228,86   81 228,86   81 228,86    0,00   81 228,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

Zakup materiałów i wyposażenia

85516

4210

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

921

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Fundusz Pracy

853

85322

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10647



zwiększenie   1 339,45   1 339,45   1 339,45    0,00   1 339,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 568,31   82 568,31   82 568,31    0,00   82 568,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    904,95    904,95    904,95    0,00    904,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   304,95 -   304,95 -   304,95    0,00 -   304,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  58 301 374,79  33 872 876,27  31 011 597,41  21 007 266,81  10 004 330,60   520 385,86  1 832 923,00   47 970,00    0,00   460 000,00  24 428 498,52  24 428 498,52  1 429 244,53    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 106 856,82 -  233 100,58 -  201 098,58 -  133 292,00 -  67 806,58    0,00 -  32 002,00    0,00    0,00    0,00 - 4 873 756,24 - 4 873 756,24    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 891 341,84   331 983,95   301 575,95   119 321,00   182 254,95    0,00   30 408,00    0,00    0,00    0,00  3 559 357,89  3 559 357,89  2 518 763,26    0,00    0,00

po zmianach  57 085 859,81  33 971 759,64  31 112 074,78  20 993 295,81  10 118 778,97   520 385,86  1 831 329,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 114 100,17  23 114 100,17  3 948 007,79    0,00    0,00

przed zmianą  2 756 712,00  2 756 712,00   370 659,00   316 244,00   54 415,00    0,00  2 386 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 023,00   37 023,00   5 741,00    0,00   5 741,00    0,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 793 735,00  2 793 735,00   376 400,00   316 244,00   60 156,00    0,00  2 417 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 705 497,00  2 705 497,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  2 386 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 282,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 736 779,00  2 736 779,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  2 417 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 382 453,00  2 382 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 382 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 282,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 413 735,00  2 413 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 413 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 846,00   50 846,00   50 846,00    0,00   50 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 741,00   5 741,00   5 741,00    0,00   5 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 587,00   56 587,00   56 587,00    0,00   56 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 846,00   50 846,00   50 846,00    0,00   50 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 741,00   5 741,00   5 741,00    0,00   5 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 587,00   56 587,00   56 587,00    0,00   56 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 508 960,24  3 508 960,24  1 053 002,24   463 785,96   589 216,28    0,00  2 455 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 023,00   37 023,00   5 741,00    0,00   5 741,00    0,00   31 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 545 983,24  3 545 983,24  1 058 743,24   463 785,96   594 957,28    0,00  2 487 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zlecone

3110 Świadczenia społeczne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10647



 
 
 
 
 
 
         

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 958 385,77 -839 192,98 10 119 192,79 

 01095  Pozostała działalność 4 458 700,77 -839 192,98 3 619 507,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 956,24 -3 357 956,24 85 000,00 
   Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie, Białaczowie i Sobieniu wraz z wymianą wodomierzy oraz rozbudową sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach zlokalizowanych poza aglomeracją Gminy Białaczów 
3 357 956,24 -3 357 956,24 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 244,53 1 811 616,26 2 615 860,79 
   Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie, Białaczowie i Sobieniu wraz z wymianą wodomierzy oraz rozbudową sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach zlokalizowanych poza aglomeracją Gminy Białaczów 
0,00 1 811 616,26 1 811 616,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 500,00 707 147,00 918 647,00 
   Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie, Białaczowie i Sobieniu wraz z wymianą wodomierzy oraz rozbudową sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach zlokalizowanych poza aglomeracją Gminy Białaczów 
0,00 707 147,00 707 147,00 

600   Transport i łączność 5 849 945,00 -5 800,00 5 844 145,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 754 569,14 -5 800,00 748 769,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 569,14 -5 800,00 748 769,14 
   Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712 i dz. nr 359 15 000,00 -5 800,00 9 200,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 59 588,21 15 594,63 75 182,84 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 588,21 15 594,63 75 182,84 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10647



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 588,21 15 594,63 75 182,84 
   Wykup gruntów na działce nr 352/11 w msc. Ossa 0,00 15 594,63 15 594,63 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 231 100,00 -500 000,00 731 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 210 100,00 -500 000,00 710 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radwan 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 700 000,00 700 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radwan 0,00 700 000,00 700 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 15 000,00 15 000,00 
  

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup ambulansu medycznego z przeznaczeniem dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego 
0,00 15 000,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 310 000,00 310 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 310 000,00 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00 
   Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie Dziecięcym MALUCH w Białaczowie 0,00 310 000,00 310 000,00 
855   Rodzina 310 000,00 -310 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 310 000,00 -310 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -310 000,00 0,00 
   Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie Dziecięcym MALUCH w Białaczowie 310 000,00 -310 000,00 0,00 

Razem 24 428 498,52 -1 314 398,35 23 114 100,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10647



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 
roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

600 60017 4210 Zakup barierek drogowych 9 594,63 -9 594,63 0,00 0,00 

600 60020 4210 Zakup materiałów budowlanych na remont 
przystanków 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 Sołectwo Ossa 15 594,63 

700 70005 6060 Wykup gruntów na działce nr 352/11 w msc. Ossa 0,00 15 594,63 15 594,63 15 594,63 

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712 i 
dz. nr 359 15 000,00 -5 800,00 9 200,00 9 200,00 

700 70005 4300 Usługa geodezyjna – wytyczenie punktów granicznych 
dz. Nr 359 0,00  1 000,00 1000,00 0,00 

700 70005 4300 Usługa geodezyjna – wyznaczenie punktów dz. Nr 712 0,00 3 500,00 3500,00  

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy i 
zagospodarowania terenu 0,00 1 604,95 1 604,95 0,00 

Sołectwo 
Parczówek 34 904,95 

921 92109 4360 Opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do 
świetlicy 904,95 -304,95 600,00 0,00 

600 60017 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 -230,00 70,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup do napraw bieżących świetlicy  1 283,35 -1 109,45 173,90 0,00 Sołectwo Wąglany 31 583,35 
921 92109 4300 Zakup i montaż moskitier do świetlicy wiejskiej 0,00 1 339,45 1 339,45 0,00 

Razem 457 536,28 0,00 457 536,28 287 189,53 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10647



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 2 753 112,00 37 023,00 2 790 135,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 701 897,00 31 282,00 2 733 179,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 701 897,00 4 120,00 2 706 017,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 27 162,00 27 162,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 50 846,00 5 741,00 56 587,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 846,00 5 741,00 56 587,00 

Razem 3 508 960,24 37 023,00 3 545 983,24 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 2 756 712,00 37 023,00 2 793 735,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 705 497,00 31 282,00 2 736 779,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 382 453,00 31 282,00 2 413 735,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10647



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 50 846,00 5 741,00 56 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 846,00 5 741,00 56 587,00 
Razem 3 508 960,24 37 023,00 3 545 983,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10647



 
 
 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów  
z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 200 392,00 10 987,00 211 379,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 392,00 10 987,00 211 379,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 200 392,00 10 987,00 211 379,00 

Razem 207 594,41 10 987,00 218 581,41 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 237 411,96 10 987,00 248 398,96 
 80101  Szkoły podstawowe 180 369,55 10 957,00 191 326,55 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69 372,00 5 360,00 74 732,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 950,00 1 000,00 25 950,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 616,55 4 000,00 74 616,55 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/116/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10647



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 431,00 597,00 16 028,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 134,00 30,00 1 164,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 134,00 30,00 1 164,00 

Razem 243 600,96 10 987,00 254 587,96 

 

Różnica między dochodami a wydatkami wynika z niewykorzystanych środków w 2024 roku  na realizację dodatkowych zadań oświatowych dla 
uczniów z Ukrainy. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10647


	UCHWAŁA NR XXII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-24T13:14:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




